数据信息页
STRIPAX ULTIMATE SD PROMO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
订货号 2919530000
类型 STRIPAX ULTIMATE SD PROMO
GTIN (EAN) 4099986576438
数量 1 items
编制日期 01.01.2026 05:23:46 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
STRIPAX ULTIMATE SD PROMO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 309 mm 深度 (英寸) 12.1653 inch
高度 58 mm 高度 (英寸) 2.2835 inch
宽度 141 mm 宽度 (英寸) 5.5512 inch
净重 476.96 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP cf06c250-ed1e-4a45-9c1b-c5c8cbf13bf0
分类
ETIM 8.0 EC000181 ETIM 9.0 EC000181
ETIM 10.0 EC000181 ECLASS 14.0 21-10-01-90
ECLASS 15.0 21-10-01-90
编制日期 01.01.2026 05:23:46 MEZ
目录日期 / 图纸 2